de ciudadanía e Identida

A

- . e ..

y las "Tributarias correspondientes , - firmado )'J," Sal-

vador C . - Cédula de Identidad número diez y siete,

cero diez y seis cero nueve sesenta y siete -uno

( No 170160967 - 1) . - Cédula Tributaria número cero

cero un mil ciento setenta y seis (No 001176 ) . -

firmado ) . Tncrel .- L. F . Montalvo S. - Cédula de
PM

Identidad número diez y siete cero doce ochenta y

cuatro sesenta - cuatro (No 170128460 - 4) . - Cédu-'

la Tributaria número cero seiscientos setenta y cin-

co (No 0675 ) .